
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dynamický nákupní systém na poskytování IT služeb 

Kategorie 1 - Architektura 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v rámci této kategorie DNS budou služby těchto 
profesí:  

o Projektový manažer 

o Hlavní architekt 

o Analytik 

o Hlavní tester 

Služby poskytované těmito profesemi budou použity pro řízení projektů IKT podle metodiky Prince2. 
Dále bude projektový manager spolupracovat s hlavním architektem, který bude mít na starosti 
konsolidaci jednotlivých projektů po technologické stránce, a integraci do prostředí zadavatele. 
Hlavní architekt bude pracovat podle metodiky TOGAF a Archimate. Veškeré návrhy budou 
dokumentovány v prostředku Enterprise architect, který vlastní zadavatel. Analytické činnosti budou 
probíhat zejména v následujících oblastech: 

• VMware Horizon 

• Microsoft VDI 

• VMware Tanzu 

• LMS (Moodle) 

• Office 365 

• Teams 

• PowerApps 

• SharepointOnline 

• Networking 

• Personalistika (Magion) 

• Finance (Magion) 

• Studijní systém (IS4U) 

Hlavní tester bude mít za úkol vytvořit metodiku testování, řídit tým testerů, který bude provádět 
testování aplikací, a koordinovat jej. 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. 

 

3. Druh zadávací řízení 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle § 138 a násl. zákona za přiměřeného použití 
pravidel pro užší řízení dle § 58 zákona.  

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Open Apps Development, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kurta Konráda 2517/1, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 11649275 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MULTIMA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25056051 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
JUMP-TECH s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kopčianska 10, 851 01 Bratislava – mestská časť 

Petržalka, Slovenská republika 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 52922201 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

Odůvodnění:  --- 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Účastníci zadávacího řízení, kteří prokázali splnění 

všech podmínek účasti v souladu s požadavky zadavatele, byli vybráni k zařazení do této kategorie 

DNS, konkrétně tedy byli do této kategorie DNS zařazeni: 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Open Apps Development, a.s. 



  

 

 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kurta Konráda 2517/1, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 11649275 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MULTIMA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25056051 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
JUMP-TECH s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kopčianska 10, 851 01 Bratislava – mestská časť 

Petržalka, Slovenská republika 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 52922201 

 

7. Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu se zákonem zadavatel umožnil podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě. 

 



  

 

 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

DNS byla rozdělena na kategorie. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 


		2022-12-16T14:26:15+0100
	Mgr. Marketa Kohoutová




